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GDOŚ w porozumieniu z Ministerstwem Środowiska rozpoczął działania komunikacyjne skierowane do
lokalnej  społeczności  na  wybranych obszarach Natura  2000.  Działania  prowadzone są  pod hasłem
„Natura 2000. Miejsca żyjące - Miejsca do Życia". Wybrano dwa różne obszary Natura 2000 w Polsce:
Obszar  Specjalnej  Ochrony  Ptaków  PLB  280001  Bagna  Nietlickie  w  województwie  warmińsko-
mazurskim oraz Specjalny Obszar Ochrony Siedlisk PLH 020037 Góry i Podgórze Kaczawskie w
województwie  dolnośląskim.  Celem działań  jest  z  jednej  strony  popularyzacja  wśród  mieszkańców
wartości  przyrodniczych  chronionych  na  zamieszkiwanym  przez  nich  terenie,  z  drugiej  strony
przedyskutowanie  z  lokalnymi  władzami  i  liderami  możliwości  ochrony  tych  terenów,  rozwoju
społeczności lokalnych oraz pozyskiwania środków finansowych na ich realizację.

Harmonogram planowanych działań:

9 maja - otwarty festyn edukacyjny w obszarze PLB 280001 Bagna Nietlickie (przed Centrum Kultury „Kłobuk" w Mikołajkach);
10 maja - spotkanie informacyjne dla lokalnych interesariuszy;
17 - 18 maja - szkolenia dla przedstawicieli urzędów i instytucji działających na terenie Bagien Nietlickich;
Do 18 maja - wystawa „Sieć Natura 2000", którą oglądać można na parterze Centrum Kultury „Kłobuk" w Mikołajkach przy ul. Kolejowej 6;
23 maja - otwarty festyn edukacyjny nad zalewem w Złotoryi w obszarze PLH 020037 Góry i Podgórze Kaczawskie;
23 maja - 6 czerwca - wystawa „Sieć Natura 2000", którą oglądać będzie można w Złotoryjskim Ośrodku Kultury i Rekreacji, przy pl. Reymonta 5;
24 maja - spotkanie informacyjne dla lokalnych interesariuszy;
27 - 28 maja - szkolenie dla przedstawicieli urzędów i instytucji działających na terenie Gór i Podgórza Kaczawskiego.

 

Gorąco zapraszamy wszystkich Państwa do udziału w prowadzonych przez GDOŚ działaniach komunikacyjnych, a szczególnie do udziału w festynie
edukacyjnym . Zachęcamy także do obejrzenia wystawy „Sieć Natura 2000".


